
COMUNE DI  POFI
 (Provincia di Frosinone)

Pubblicata il  11-02-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO TECNICO

N.  32   DEL   10-02-2021

Oggetto: BANDO DI GARA - PER AFFIDAMENTO TAGLIO MATERIALE LEGNOSO
RITRAIBILE DAL BOSCO CEDUO IN LOCALITA' MACCHIA DI POFI -
LOTTO N. 6, DISTINTO IN CATASTO AL FOGLIO N° 27  PARTICELLE: 113
parte, 36 parte, 119, 118, 121, e  122. Superficie complessiva  Ha 9.90,00 - Superficie
di taglio Ha 9.50,00.  RETTIFICA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO N. 20/2021.

L'anno  duemilaventuno, il giorno  dieci del mese di febbraio nel proprio ufficio, presso la Casa
Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la determinazione del responsabile del servizio n. 20 del 01.02.2021  avente ad oggetto: Bando
di Gara - per affidamento taglio materiale legnoso ritraibile dal bosco ceduo in località macchia di Pofi -
Lotto n. 6, distinto in catasto al foglio n° 27  particelle: 113 parte, 36 parte, 119, 118, 121, e  122. superficie
complessiva  ha 9.90,00 - superficie di taglio ha 9.50,00.

Atteso che  unitamente alla  stessa determinazione oltre a fissare l’importo base di gara  venivano  altresì
approvati i seguenti documenti:

Bando di Gara;
Disciplinare ;
Schema Contratto;

Atteso altresì che nell’allegato bando,  per mero errore materiale,  venivano  digitalizzate le seguenti
scadenze:
ore 13,00  del 08.02.2021   data di  consegna del plico contenente la documentazione di gara;
ore 10,30  del 10.02.2021   data  fissata per l’apertura delle operazioni di gara;

Considerato che le  scadenze sopra richiamate erano da riferirsi al mese di Marzo 2021 anziché al mese di
Febbraio 2021;

Considerato che ricorrono  giusti motivi  al fine di poter rettificare le date  sopra richiamate e,  di
conseguenza,  aggiornare a nuove scadenze come appresso:

ore 13,00  del 15.03.2021  data di    consegna del plico contenente la documentazione di gara;
ore 10,30  del 17.03.2021   data fissata per l’apertura delle operazioni di gara;



Visto  il Bando di Gara e il Capitolato d’Oneri regolarmente  rettificati  dall’ufficio  tecnico comunale sulla
base di quanto sopra esposto;

Considerato che permangono le condizioni tutte già riportate nella determinazione n. 20/2021 sopra
richiamata;

Richiamato altresì:

il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

il provvedimento Sindacale N. 07 del 03.05.2016

la normativa di riferimento vigente in materia;

D E T E R M I N A

Di recepire quanto espressamente riportato nella narrativa che precede.1.

Di recepire tutto quanto espressamente riportato nel contenuto della determinazione n. 20 del2.
01.02.2021  in premessa richiamata  ivi compreso:
la determinazione del prezzo base d’asta pari ad € 69.380,00 oltre IVA 10%;-
l’individuazione dei dati catastali  con la  relativa superficie catastale complessiva e di taglio;-
lo Schema del contratto;-

Di riapprovare, come  approva,   il bando di gara con  relativo disciplinare regolarmente rettificati3.
nelle date di scadenze  che allegati alla presente ne formano parte integrante e sostanziale.

Di dare atto che le nuove scadenze risultano essere  così riformulate:4.
ore 13,00  del 15.03.2021   data di  consegna del plico contenente la documentazione di gara;-
ore 10,30  del 17.03.2021   data  fissata per l’apertura delle operazioni di gara;-

Di  dare nuova pubblicazione  all’Avviso e l’allegata documentazione di gara (Bando e5.
Disciplinare)  per la partecipazione alla gara d’appalto sopra richiamata, all’Albo Pretorio on-line
del Comune e sul sito internet del Comune Bandi-Gara e Avvisi mentre, il solo avviso sarà
pubblicato nei luoghi di maggiore afflusso di pubblico e presso le associazioni di categoria.

Il Responsabile del Procedimento
 Roberto Panfili

Il Responsabile del Servizio
 Roberto Panfili

Determinazione  SERVIZIO TECNICO  n° 32 del 10-02-2021 - pag. 2 - COMUNE DI POFI



N. ___76____ del Registro delle Pubblicazione all’Albo Pretorio.

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione

Amministrativa  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  per dieci giorni  a  decorrere  dal   11-02-

2021

Pofi lì   11-02-2021
Il Responsabile del Servizio

 Adriana Ferrante

________________________________

Determinazione  SERVIZIO TECNICO  n° 32 del 10-02-2021 - pag. 3 - COMUNE DI POFI


